BAGI

Datum: 17.07.2025

[x] Zastitni $kornji, Functional

(slika je simboli¢na) Kategorija: Obuca

Sifra:

Redovna cijena s PDV-om: 168,03 €

Ukupna cijena bez PDV-a: 134,42 €

Posaljite upit

Zastitni Skornji, Functional su idealni za razne radne uvjete.
Ovi robustni Skornji nude visoku razinu zastite i udobnosti, a
dolaze u razli¢itim veli¢inama, prilagodeni za sve korisnike.
Vodootporni materijali osiguravaju suhe noge tijekom cijelog
dana.

Uvod u zastitne sSkornje

Zastitni Skornji, Functional su savrSeni za sve koji traze
kombinaciju sigurnosti i udobnosti. Ovi Skornji su izradeni od
visokokvalitetnog platna i prirodne gume, Sto ih cini
izdrzljivima i otpornima na vodu. S certifikatom EN ISO
17249, ovi Skornji osiguravaju visok nivo zastite uz razne
varijante veli¢ina, od 37 do 50, kako bi odgovarali svima.

Karakteristike proizvoda

Ovi Skornji dolaze s Celi¢tnom kapicom koja pruza dodatnu
zastitu, dok su kompozitne kapice izostavljene kako bi se
postigla maksimalna fleksibilnost. Razvijeni su za razne
uvjete rada, ukljucujudi one s visokom vlagom, a razina
zastite je oznacena kao Level 3 (28 m/s). Takoder, Skornji su
otporni na klizanje, sto ih ¢ini idealnim za skliske povrsine.
Udobnost i prilagodiljivost

Prileganje ovih Skornji je regularno, omogucujudi lako
obuvanje i udobnost tijekom cijelog dana. Vodootporni
materijali osiguravaju da vase noge ostanu suhe, dok
dodatne znacajke kao Sto su zastita pred urezom dodatno
povecavaju sigurnost. Bez obzira na veli¢inu koju odaberete,
ovi Skornji ¢e zadovoljiti vase potrebe za zastitom i
udobnoscu.

Specifikacije

Odobreno prema
CE certifikat
Celi¢na kapica
Kompozitna
kapica

Razina
Prianjanje
Vodootporno
Klasificirano kao
OEEO

Velic¢ina EU

GTIN-13/EAN

TezZina

Materijal

Zastita od
posjekotina
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EN ISO 17249, SB, E, FO, SRA
Da
Da

Ne

Razina 3 (28 m/s)
Redovan
Vodootporna guma

Ne

37/38/39/40/41/42/43/
44 /14546 /47 /48/49/50
7391883818664 /
7391883818671 /
7391883818688 /
7391883818695 /
7391883818701 /
7391883818718/
7391883818725/
7391883818732/
7391883818749/
7391883818756 /
7391883818763 /
7391883818770 /
7391883818787 /
7391883818794
3kg/3,1kg/3,3kg/3,4kg/
3,5kg/3,6kg/3,7kg/3,8kg/
3,9kg/4kg/4,1kg/4,2kg
Podstava 1: Platnena podstava,
Podstava 2: Prirodni kaucuk
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